附件2

见习单位开展辽宁省青年就业见习工作协议书

甲方：（实施机构）
乙方：（见习单位）
为提高青年群体的就业能力，积累工作经验，顺利实现就业，甲乙双方本着合作、服务和发展的原则，达成如下协议：
1、经乙方申报，甲方认定，确定乙方为辽宁省青年就业见习单位，报省人力资源社会保障厅备案，并定期向社会公布。
2、乙方自愿为符合条件人员提供见习岗位，帮助见习人员提高技能及管理水平，并每月提供不低于当地最低工资标准60%的基本生活费，为其办理保险费标准为300-500元的人身意外伤害保险。
3、见习人员如发生为其投保险种范围内的伤害事故，由乙方将相关资料提供给保险公司，办理理赔手续。如遇特殊情况，甲方负责协调。
4、乙方要按要求向甲方报送由见习人员签字的见习基本生活费发放明细表，由甲方负责审核。
5、乙方应为见习人员提供符合劳动保护条例规定的工作场所、时间和条件，并愿意接受甲方对见习工作的考核评估。如乙方经考核评估不合格，甲方可以取消其见习单位资格，解除双方见习关系，并在实施机构备案。
6、如果见习人员提前终止见习，乙方应按要求及时报甲方。同时，人身意外伤害保险即时中止。
7、甲方按照政策规定补贴乙方见习人员基本生活费、为见习人员缴纳的人身意外伤害保险费和见习人员指导管理费用。
8、本协议书未尽事宜，甲乙双方应本着友好协商的原则进行解决。
9、本协议书一式四份，甲乙双方各执一份，备案一份，报市财政一份。
10、本协议书自甲乙双方签字之日起正式生效。

甲方责任人签字（公章）：         乙方责任人签字（公章）：

[bookmark: _GoBack]年    月    日                   年    月    日

－ 1 －